
2025 年 10 月 1 日 
お客さま各位 
 
 

「メールオーダーサービス住所変更届」の取扱終了のお知らせ 

 
いつも福邦銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
このたび福邦銀行は、「メールオーダーサービス住所変更届」（郵送での住所変更手続き）の取扱いを、

2025 年 10 月末をもちまして終了させていただきます。 
ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、代替サービスとして、「ふくほう個人インターネットバンキングサービス」をお勧めさせていただいております。

インターネットバンキングでは、24 時間いつでも住所変更のお手続きが出来るほか、より便利な機能をご利用
いただけます。ただし、ご契約状況等によってはご利用いただけない場合もございますので、くわしくはお近くの
営業店までお問い合わせください。 

今後とも、福邦銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１．取扱終了サービス 
    メールオーダーサービス住所変更届 
 
２．取扱終了日 
    2025 年 10 月 31 日（金） 

 
以 上 

 


